
Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie      A 
konané dne 15. 3. 2016 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř.č. jméno soutěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí

7 Šimon  Hradecký Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, Žižkova 162, 280 31  Kolín 30,0 36,0 20,0 86,0 1

17 Jakub  Kohoutek Praha –východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 24,0 37,5 14,0 75,5 2

13 Ondřej  Svoboda Mladá Boleslav Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191/1, 293 01  Mladá Boleslav 26,5 27,5 20,0 74,0 3

25 Matthew  Novák Praha-východ Open Gate-gymnnázium a základní škola, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 24,5 22,5 21,5 68,5 4

19 Nikita  Zinčenko Praha - západ Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o., Straková 522, 252 42 Jesenice 26,5 23,0 18,0 67,5 5

26 Adam  Jahoda Praha-východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 21,0 27,5 18,5 67,0 6

12 Jiří  Gebauer Mělník Gymnázium Jana Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 15,0 30,5 18,5 64,0 7

24 Rostislav  Mates Rakovník 2. ZŠ Rakovník,  Husovo nám. 13, Husovo nám. 13, 269 01  Rakovník 20,0 27,5 16,5 64,0 8

10 Miroslav  Mlynka Kutná Hora Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 19,0 29,0 16,0 64,0 9

20 Hugo  Lebeda Praha - západ ZŠ Dobřichovice, 5. května 40, 250 29  Dobřichovice 20,5 20,0 22,0 62,5 10

23 Jonáš  Fischer Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 186, 269 01 Rakovník 18,0 27,5 17,0 62,5 11

21 David  Bálek Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 14,0 28,5 19,0 61,5 12

6 Nikola  Brantová Kladno Gymnázium V. B. Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310, Smetanovo nám. 1310, 274 01  Slaný 20,0 16,5 22,0 58,5 13

14 Vojtěch  Mareš Mladá Boleslav Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 15,5 30,5 11,5 57,5 14

22 Ondřej  Hudeček Příbram Základní škola, Příbram VII, 28. října 1, 28. října 1, 261 01  Příbram VII 19,0 15,5 21,5 56,0 15

11 Jindřich  Krupička Mělník Gymnázium Jana Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 19,5 22,0 14,5 56,0 16

18 Marek  Miarka Praha-východ 1. ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01  Říčany 19,0 21,5 11,5 52,0 17

8 Kristýna  Zajícová Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616, 282 27  Český Brod 13,0 26,0 12,5 51,5 18

1 Jakub  Boudník  Benešov Základní škola Čechtice, Na Lázni 333, 257 65  Čechtice 15,5 18,5 17,0 51,0 19

27 Ondřej  Štryncl Mělník Gymnázium Františka Palackého Neratovice, Masarykova 450, 277 11  Neratovice 16,5 20,0 14,5 51,0 20

15 Václav  Brčák Nymburk Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166/9, 290 01  Poděbrady 11,5 18,5 20,5 50,5 21

2 Lukáš  Čuřík Benešov Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Dukelská 1818, 256 01  Benešov 19,0 16,5 12,5 48,0 22

4 Jaromír  Mlynář Beroun ZŠ a MŠ Králův Dvůr-Počaply, Tyršova 136, 267 02  Králův Dvůr-Počaply 17,5 13,5 11,5 42,5 23

16 Šimon  Pácal Nymburk Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, Školní 556, 290 01  Poděbrady 11,5 14,0 15,5 41,0 24

3 Tomáš  Sitek Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 9,0 17,0 12,0 38,0 25

9 Magdaléna Vavříková Kutná Hora Gymnázium a SOŠ pedagogická, Čáslav, Masarykova 248, Masarykova 248/24, 286 01  Čáslav 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Václav  Mlch Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 272 01  Kladno 0,0 0,0 0,0 0,0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část     2/ Práce s atlasem      3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie     B 
konané dne 15. 3. 2016 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř.č. jméno soutěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí

18 Lukáš  Rejnek Praha - východ Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1/1280, 251 01  Říčany 22,5 31,5 28,0 82,0 1

9 Aneta   Silvestrová Kutná Hora Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 25,5 25,5 28,0 79,0 2

16 Michal  Döme Nymburk Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, 288 40  Nymburk 24,5 22,5 27,0 74,0 3

1 Ondřej   Dolejš Benešov Gymnázium, Benešov, Husova 470, Husova 470, 256 01  Benešov 25,5 24,0 24,5 74,0 4

10 Vojtěch  Zvolský Kutná Hora Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 23,0 24,5 25,0 72,5 5

27 Matěj  Čvančara Praha - východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 19,5 28,0 24,5 72,0 6

7 Libor   Kozák Kolín Základní škola Pečky, okres Kolín,Tř. Jana Švermy 342, 289 11  Pečky 16,5 29,0 22,5 68,0 7

14 Michaela Růžičková Mladá Boleslav ZŠ Dobrovice, Komenského 46, 294 41  Dobrovice 17,5 29,5 20,0 67,0 8

17 Jarmila Fialová Praha – východ Gymnázium Čelákovice, Komenského 414, 250 88  Čelákovice 17,5 23,5 25,0 66,0 9

26 Petr  Koubovský Praha-východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 19,5 17,5 28,0 65,0 10

13 Tereza   Vrbová Mladá Boleslav Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 16,5 20,5 27,5 64,5 11

15 Jan  Soukup Nymburk Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 17,5 18,5 27,5 63,5 12

8 Aleš  Čaban Kolín Gymnázium Český Brod, Vítězná 616, 282 27  Český Brod 20,0 20,0 23,0 63,0 13

25 Vít  Gregora Mladá Boleslav Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191/1, 293 01  Mladá Boleslav 20,0 20,0 22,5 62,5 14

12 Vojtěch  Böhm Mělník ZŠ Jungmanovy sady Mělník, Tyršova 93, 276 01  Mělník 17,5 20,5 22,5 60,5 15

6 Jakub  Miškovský Kladno ZŠ Kladno, Amálská 2511, 272 00  Kladno 16,0 23,0 21,5 60,5 16

2 Matěj  Lukeš Benešov Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Dukelská 1818, 256 01  Benešov 20,0 17,5 22,5 60,0 17

11 Filip  Virág Mělník ZŠ Jungmanovy sady Mělník, Tyršova 93, 276 01  Mělník 15,5 23,5 21,0 60,0 18

23 Jan   Doležal Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky 186, 269 01 Rakovník 19,0 16,5 24,0 59,5 19

21 Jakub  Tesárek Příbram Základní a mateřská škola Nečín, Nečín 70, 262 13 Nečín 16,0 19,5 23,5 59,0 20

24 Martin  Rajniš Rakovník Základní škola a Mateřská škola Křivoklát, Křivoklát 157, 270 23  Křivoklát 16,0 21,5 20,0 57,5 21

4 Patrik   Repš Beroun ZŠ a MŠ, Jungnanova 292, 267 01  Králův Dvůr 17,0 18,0 22,0 57,0 22

3 Teodor  Machart Beroun Gymnázium J.Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 19,0 17,0 20,5 56,5 23

5 David  Dvořák Kladno ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad, Tyršova 77, 273 43  Buštěhrad 17,0 18,5 20,0 55,5 24

19 Adam  Jelínek Praha - západ Základní škola Rudná, okres Praha-západ, Masarykova 878, 252 19  Rudná 12,0 19,0 20,5 51,5 25

20 David  Fialka Praha - západ Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o., Straková 522, 252 42 Jesenice 18,5 13,5 14,0 46,0 26

22 Marie   Bílá Příbram Základní škola a Mateřská škola Jince, Slavíkova 26, 262 23  Jince 0,0 0,0 0,0 0,0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část    2/ Práce s atlasem       3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie    C
konané dne 15. 3. 2016 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř.č. jméno soutěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí

13 Martin Procházka Mladá Boleslav Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 25,0 35,0 28,0 88,0 1

7 Marek  Beran Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, Žižkova 162, 280 31  Kolín 28,5 32,0 22,5 83,0 2

15 Alexander Koukol Nymburk Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, 288 40  Nymburk 26,5 26,0 24,0 76,5 3

21 Lukáš  Jirásek Příbram Základní škola Příbram VIII, Školní 75, Školní 75, 261 01  Příbram VIII 24,0 28,0 24,0 76,0 4

26 Tomáš  Vrba Mladá Boleslav Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 27,0 26,0 22,0 75,0 5

9 Jan  Dostál Kutná Hora Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 24,5 26,0 24,0 74,5 6

1 Martin  Plachta Benešov Gymnázium, Benešov, Husova 470, Husova 470, 256 01  Benešov 25,0 22,5 25,0 72,5 7

11 Vojtěch  Chalupa Mělník ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova, Neratovice, Školní 900, 277 11  Neratovice 25,5 25,0 21,0 71,5 8

25 Tomáš  Mlynář Kolín ZŠ Kolín IV., Prokopa Velikého 633, Prokopa Velikého 633, 280 02 Kolín IV 19,0 26,0 26,0 71,0 9

14 Radek  Kosina Mladá Boleslav Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135, Pražská 135, 294 71  Benátky nad Jizerou 22,5 26,5 22,0 71,0 10

6 Filip  Němec Kladno ZŠ Kladno, Amálská 2511, 272 00  Kladno 21,0 26,0 22,5 69,5 11

17 Matěj  Rendla Praha –východ Open Gate-gymnnázium a základní škola, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 24,0 23,5 22,0 69,5 12

18 Václav Trpišovský Praha-východ Open Gate-gymnnázium a základní škola, Babice 5, 251 01  Říčany u Prahy 23,5 28,0 16,5 68,0 13

20 Daniel  Fišer Praha - západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 20,5 25,0 21,0 66,5 14

8 Alžběta  Tvrzníková Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, Žižkova 162, 280 31  Kolín 23,5 20,0 22,0 65,5 15

3 Marta  Štorkánová Beroun Gymnázium J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 19,5 22,5 23,0 65,0 16

16 Michaela Rumlerová Nymburk ZŠ a MŠ Nymburk Tyršova, Tyršova 466, 288 02 Nymburk 19,5 23,0 22,0 64,5 17

12 Adéla  Křelinová Mělník Dvořákovo gymnázium a  SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy nad Vltavou 19,5 21,5 23,0 64,0 18

10 Petr  Semerád Kutná Hora ZŠ Čálav Masarykova, Masarykova 357, 286 01  Čáslav 28,5 20,5 15,0 64,0 19

5 Lukáš  Molhanec Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 27201  Kladno 9,5 27,5 26,0 63,0 20

22 Martin  Tyrmer Příbram Základní a mateřská škola Nečín, Nečín 70, 262 13 Nečín 17,0 18,5 24,0 59,5 21

19 Viktor  Chalachan Praha - západ ZŠ a ZUŠ Jesenice, K Rybníku 800, 252 42  Jesenice 17,0 22,5 17,5 57,0 22

23 Pavlína  Šindelářová Rakovník Základní škola a Mateřská škola Křivoklát, Křivoklát 157, 270 23  Křivoklát 21,0 19,0 17,0 57,0 23

24 Lukáš  Hušek Rakovník Základní škola a Mateřská škola Křivoklát, Křivoklát 157, 270 23  Křivoklát 19,5 16,5 19,0 55,0 24

4 Lucie Schenková Beroun Základní škola Beroun, Wagnerovo nám. 458, 266 01  Beroun 17,0 18,0 16,0 51,0 25

27 Julie  Šlamborová Mělník Gymnázium Jana Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 18,5 19,5 12,5 50,5 26

2 Vojtěch   Kos Benešov Gymnázium, Benešov, Husova 470, Husova 470, 256 01  Benešov 0,0 0,0 0,0 0,0

Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část   2/ Práce s atlasem     3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.

Do ústředního kola, které se koná 18. a 19. 4. 2016, postupuje soutěžící na 1. místě a dále 10 nejúspěšnějších řešitelů z celé ČR.



Výsledky krajského kola zem ěpisné
olympiády - kategorie   D 
konané dne 15. 3. 2016 na Základní škole Benešov,
Dukelská 1818, Benešov

poř.č. jméno soutěžícího okres adresa s atlasem znalosti praxe celkem pořadí

1 Ondřej  Babka Benešov Gymnázium, Benešov, Husova 470, Husova 470, 256 01  Benešov 25,5 36,0 23,5 85,0 1

3 Daniel  Justiz Beroun Gymnázium J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 22,0 34,0 26,0 82,0 2

6 Daniel  Bolina Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 27201  Kladno 21,5 34,5 25,5 81,5 3

5 Ondřej  Klauda Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 27201  Kladno 24,5 34,5 21,5 80,5 4

17 Daniel  Paál Praha-východ Gymnázium Čelákovice, Komenského 414, 250 88  Čelákovice 20,5 32,5 25,5 78,5 5

12 Antonín  Šámal Mělník Gymnázium Jana Palacha, Pod Vrchem 3421, 276 01  Mělník 23,5 34,5 20,0 78,0 6

7 Martin  Zoubek Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, Žižkova 162, 280 31  Kolín 26,0 32,5 18,5 77,0 7

27 Jiří  Poupa Kladno Gymnázium Kladno, nám. E. Beneše 1573, 27201  Kladno 20,5 30,5 24,0 75,0 8

22 Martin  Toman Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 21,5 30,5 20,5 72,5 9

21 Anna  Jandová Příbram Gymnázium Příbram, Legionářů 402, 261 01  Příbram VII 17,5 29,0 24,5 71,0 10

11 Petr  Ptáček Mělník Dvořákovo gymnázium a  SOŠE, Dvořákovo nám. 800, 278 01  Kralupy nad Vltavou 15,5 31,5 24,0 71,0 11

8 Jan  Martinec Kolín Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, Žižkova 162, 280 31  Kolín 19,0 30,0 21,0 70,0 12

10 Radoslav  Hašek Kutná Hora Gymnázium a SOŠ pedagogická, Čáslav, Masarykova 248, 286 01  Čáslav 14,5 30,0 23,5 68,0 13

15 Jan  Bašta Nymburk Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166, 290 01  Poděbrady 17,0 27,5 23,0 67,5 14

14 Petr  Svoboda Mladá Boleslav Gymnázium Mladá Boleslav, Palackého 191/1, 293 01  Mladá Boleslav 17,0 30,5 20,0 67,5 15

25 Pavel  Beneš Mělník Gymnázium Františka Palackého, Masarykova 450, 277 11  Neratovice 20,0 26,0 21,0 67,0 16

9 Vojtěch  Jeřábek Kutná Hora Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 80  Kutná Hora 16,0 30,5 20,5 67,0 17

23 Jaroslav  Froněk Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky, 269 01  Rakovník 11,0 30,5 23,5 65,0 18

4 Petr  Hron Beroun Gymnázium J. Barranda, Talichova 824, 266 01  Beroun 24,0 25,0 16,0 65,0 19

2 Karel  Volf Benešov Gymnázium, Benešov, Husova 470, Husova 470, 256 01  Benešov 16,0 25,0 22,5 63,5 20

13 Josef  Rutterle Mladá Boleslav Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 01  Mladá Boleslav 16,0 25,0 19,5 60,5 21

24 Josef  Kubička Rakovník Gymnázium Z. Wintra Rakovník, nám. J. Žižky, 269 01  Rakovník 17,0 25,0 18,5 60,5 22

18 Pavel  Turinský Praha-východ Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 18,5 20,0 21,5 60,0 23

26 Šárka  Kletečková Benešov Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, Tylova 271, 258 01 Vlašim 12,5 24,0 13,5 50,0 24

19 Karel  Vilímek Praha-západ Gymnázium Hostivice, Komenského 141, 253 01  Hostivice 4,0 22,0 12,5 38,5 25

20 Jan  Chyba Praha-západ Sunny Canadian International School - Základní škola a Gymnázium, s.r.o., Straková 522, 252 42 Jesenice 7,0 13,5 12,0 32,5 26

16 Lukáš  Hučík Nymburk Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, 288 40  Nymburk 0,0 0,0 0,0 0,0
Při rovnosti bodů rozhoduje: 1/ Praktická část      2/ Práce s atlasem     3/ čas odevzdání Písemného testu geografických znalostí

Úspěšný řešitel je ten, kdo získal 60 a více bodů.

Do ústředního kola, které se koná 18. a 19. 4. 2016, postupuje soutěžící na 1. místě a dále 10 nejúspěšnějších řešitelů v  celé ČR.

Práce opravila a výsledky sestavila porota v tomto složení: Mgr. Ludmila Motyčková, Mgr. Pavel  Mareš, Mgr. Klára Setničková, Mgr. Michal Soustružník,
                                                                                                         Mgr. Martina Šťástková, Mgr. Jan Šťovíček, Mgr. Dana Šťovíčková, Mgr. Michaela Turzíková

Děkujeme všem soutěžícím za účast v této soutěži. Vítězům blahopřeme a přejeme hodně úspěchů v ústředním kole ZO.

V Benešově 15. 3. 2016            Zapsala: Mgr. Ludmila Motyčková - předseda poroty KK ZO


